
Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Nuotatori Trentini 00'27''17 692
2 Acin Nikola SRB 1999 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'27''60 660
3 Marcon Nicholas ITA 1994 Veneto Banca Montebelluna 00'28''35 609
4 Mihovec Miha SLO 1998 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'33''51 369

50 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cizel Luka SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'28''84 579
2 Maric Nemanja SRB 2000 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'30''01 514
3 Del Mistro Pietro ITA 2000 Maniago Nuoto SSD 00'30''75 477
4 Zarnik Tilen SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''00 466
5 Ursic Jan SLO 2000 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'31''58 441
6 Ivicic Anze SLO 2001 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''89 428
7 Bianchini Angelo ITA 2001 Rari Nantes Valsugana 00'32''40 408
8 Reinalter Raphael SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 00'32''46 406
9 Obidic Miha SLO 2001 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 00'33''76 361

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gazzotti Simone ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''73 585
2 Fischer Markus GER 2002 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 00'29''84 522
3 Prebil Jernej SLO 2002 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'30''84 473
4 Perme Modrijancic Crt SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'30''86 472
5 Damchevski Mateja MKD 2002 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 00'31''41 448
6 Boskan Saso SLO 2002 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''43 447
7 Gladek Nik SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'31''97 425
8 Lenzi Luca ITA 2003 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''03 422
9 Grilc Gregor SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'33''64 364
10 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 00'34''03 352
11 Zavrtanik Klemen SLO 2003 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 00'34''32 343

50 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Affentranger Robin SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'30''41 494
2 Radam David GER 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'31''71 435
3 Janhuba Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'32''03 422
4 Marinucci Gabriele SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'32''65 399
5 Jankovic Luka SRB 2005 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'34''01 353
6 Cvetkoski Stefan MKD 2004 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 00'34''30 344
7 Mese Mervan SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'34''74 331
8 Strauss Joel SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'34''76 330
9 Slana Bor SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'35''64 306
10 Boxler Dario SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'36''76 279
11 Usaj Lian SLO 2005 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 00'37''81 257
12 Tondin Sebastiano ITA 2007 Rari Nantes Valsugana 00'45''91 143
13 Simenec Amadej SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'57''95 71
14 Eccel Alessandro ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 01'00''48 62
15 Mostarec Mark SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'10''45 39
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lacriola Irene ITA 1993 Payton Bari ASD 02'23''35 681
2 Grotto Vittoria ITA 2000 Veneto Banca Montebelluna 02'25''75 647
3 Lugnoli Giorgia ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 02'28''76 609
4 Zaccheo Silvia ITA 2000 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'34''27 546

200 Misti CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compierchio Elena Francesca ITA 2001 Payton Bari ASD 02'28''43 613
2 Zanetti Giorgia ITA 2001 Rari Nantes Trento 02'30''35 590
3 Dell'Anna Alessia ITA 2002 Rari Nantes Trento 02'34''39 545

Covre Benedetta ITA 2002 Maniago Nuoto SSD Squalificato

200 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vismara Anna ITA 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'35''57 532
2 Blazevska Eminova Mia MKD 2005 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 02'38''51 503
3 McDowell Martina ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 02'39''26 496
4 Marus Caterina ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 02'43''76 456
5 Airoldi Silvia ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 02'46''28 436
6 Bramer-Moller Rabea GER 2006 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 02'47''31 428
7 Alzetta Giada ITA 2006 Maniago Nuoto SSD 02'48''61 418
8 Tenger Isabelle SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'52''26 392
9 Fabbri Myriam ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 02'57''50 358
10 Mansmann Hanna GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 03'02''24 331
11 Grichtmair Emma GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 03'03''57 324

200 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compierchio Adriana ITA 2003 Payton Bari ASD 02'23''21 683
2 Baldessari Letizia ITA 2003 Rari Nantes Trento 02'31''42 577
3 Pfannes Hanna GER 2003 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 02'36''26 525
4 Pogacar Zala SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 02'37''23 516
5 Burba Micol ITA 2003 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'39''08 498
6 Studer Leonie SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'39''24 496
7 Bende Eva SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 02'40''76 482
8 Koncar Maja Helena SLO 2003 SLO Plavalni Klub Kamnik 02'41''75 474
9 Dandrea Ginevra ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 02'47''77 424
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castello Andrea ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''87 766
2 Perozzo Nicolo' ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''65 707
3 Santi Mattia ITA 1997 Nuotatori Trentini 00'30''09 676
4 Toniato Mauro ITA 1996 Nuotatori Trentini 00'30''42 655
5 Przibylla Stefan GER 1986 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 00'32''36 544
6 Lorenzutti Andrea ITA 1999 Rari Nantes Trieste 00'33''85 475
7 Esposito Marco ITA 1998 Veneto Banca Montebelluna 00'34''84 436

50 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kosirnik Matic SLO 2000 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'30''73 635
2 Petras Vladimir SRB 2000 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'32''15 554
3 Vranjes Marko BIH 2001 BIH Olymp - Banja Luka 00'32''79 523
4 Jakupovic Emil SLO 2001 SLO Plavalni Klub Radovljica 00'32''91 517
5 Spenko Tim SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''13 463
6 Pintus Gabriele Gavino ITA 2000 Rari Nantes Trieste 00'34''50 449
7 Vlatkovic Nikola SRB 2000 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'35''51 411
8 May Leo-Luca SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 00'39''16 307

Rosa Matteo ITA 2001 Maniago Nuoto SSD Squalificato

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gazzotti Simone ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''08 558
2 Zavrtanik Klemen SLO 2003 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 00'32''84 520
3 Fischer Markus GER 2002 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 00'33''77 478
4 Vendrame Thomas ITA 2002 Maniago Nuoto SSD 00'33''78 478

Vintar Miha SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'33''78 478
6 Celik Jaka SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'34''29 457
7 Grilc Gregor SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'35''86 399

Zogno Matteo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana Squalificato

50 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaletel Lenart SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'36''70 373
2 Prebil Jakob SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'40''62 275
3 Stele Gasper SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'41''15 264
4 Simenec Amadej SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'52''28 129
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Origlia Gioelemaria ITA 1996 Futura Club I Cavalieri Prato 00'56''78 770
2 Donini Valentina ITA 2000 Rari Nantes Trento 00'59''48 670
3 Vettoretti Maddalena ITA 1997 Veneto Banca Montebelluna 01'01''46 607
4 Zaccheo Eleonora ITA 2000 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'02''15 587
5 Sedej Anja SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'03''52 550
6 Kozamernik Nika SLO 1986 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'05''61 499
7 Kristan Gaja SLO 1999 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'09''78 415
8 Vodopivec Nastja SLO 1997 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'14''48 341

100 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bravaccini Gaia ITA 2001 De Akker Team SSD - Bologna 01'00''16 648
2 Carini Elisa ITA 2001 De Akker Team SSD - Bologna 01'01''19 615
3 Dell'Anna Alessia ITA 2002 Rari Nantes Trento 01'03''12 561
4 Zecchini Sofia Maria Selene ITA 2002 Rari Nantes Trento 01'05''11 511
5 Stefani Giulia ITA 2001 Rari Nantes Valsugana 01'05''67 498
6 Kolaric Nika SLO 2001 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'06''31 483
7 Cooch Sarah SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'07''28 463
8 Pascutti Giorgia ITA 2002 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'07''71 454
9 Pogacar Neza SLO 2001 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'07''81 452
10 Lorenzi Annalisa ITA 2002 Rari Nantes Trento 01'08''37 441
11 Bizjak Nika SLO 2002 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'10''06 410
12 Andres Lea SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'12''65 367

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bachmann Kim SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'59''67 664
2 Baldessari Letizia ITA 2003 Rari Nantes Trento 01'01''89 595
3 Cvetkovic Danica SRB 2003 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'02''43 579
4 Nussler Emilia GER 2004 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'04''39 528
5 Vezenkova Maja SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'04''61 523
6 Kammermann Lynn SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'04''72 520
7 Merlo Irene ITA 2003 Veneto Banca Montebelluna 01'05''10 511
8 Koncar Maja Helena SLO 2003 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'06''21 486
9 Hug Nadia SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'07''20 464
10 Trisotto Alessandra ITA 2003 Rari Nantes Valsugana 01'10''30 406
11 Micheli Elisa ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 01'11''34 388
12 Varga Masa SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'12''34 372
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 McDowell Martina ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 01'07''06 467
2 Stefani Francesca ITA 2005 Rari Nantes Valsugana 01'09''58 418
3 Perko Neja SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'09''94 412
4 Finelli Sara ITA 2005 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'10''50 402
5 Mania' Celeste ITA 2005 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'12''21 374
6 Gatto Fiorella ITA 2005 De Akker Team SSD - Bologna 01'13''97 348
7 Troian Sonia ITA 2007 Rari Nantes Trieste 01'15''61 326
8 Dandrea Sofia ITA 2007 Rari Nantes Valsugana 01'16''64 313
9 Margeta Sara SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'21''78 257
10 Moser Vanessa ITA 2006 Rari Nantes Valsugana 01'22''59 250
11 Mostarac Anamarija SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 02'01''77 78

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lendjer Ivan SRB 1990 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'51''23 767
2 Cervi Riccardo ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 00'51''97 735
3 Lombini Fabio ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'52''08 730
4 Valentini Leonardo ITA 1999 Nuotatori Trentini 00'52''44 715
5 Assilli Alessio ITA 1999 Futura Club I Cavalieri Prato 00'52''52 712
6 Acin Nikola SRB 1999 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'52''64 707
7 Turrini Nicola Piermaria ITA 1995 Nuotatori Trentini 00'53''05 691
8 Bandinelli Nicola ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 00'53''51 673
9 Angelovski Ljupcho MKD 1997 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 00'54''93 622
10 Dejakum Peter ITA 1998 Rari Nantes Trento 00'55''03 619
11 Marcon Nicholas ITA 1994 Veneto Banca Montebelluna 00'55''06 618
12 Antonelli Mattia ITA 1998 Rari Nantes Trento 00'56''68 566
13 Danev Marko SRB 1999 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'56''78 563
14 Longobardi Federico ITA 1999 Rari Nantes Valsugana 00'57''59 540
15 Todorovski Martin MKD 1999 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 00'57''64 539
16 Esposito Marco ITA 1998 Veneto Banca Montebelluna 00'57''75 535
17 Celic Vuk SRB 1996 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'58''70 510

100 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tecchiolli Zeno ITA 2000 Nuotatori Trentini 00'54''24 646
2 Senis Davide ITA 2000 Swim Academy Martesana 00'55''43 606
3 Stanonik Matic SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'56''06 585
4 Babic Marko BIH 2000 BIH Olymp - Banja Luka 00'56''64 568
5 Bassotto Cristian ITA 2001 Veneto Banca Montebelluna 00'56''76 564
6 Maric Nemanja SRB 2000 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'56''92 559
7 Kadriu Dion KOS 2001 KOS Kosovo 00'57''55 541
8 Del Mistro Pietro ITA 2000 Maniago Nuoto SSD 00'57''69 537
9 Visentin Samuele ITA 2001 Veneto Banca Montebelluna 00'59''54 489
10 Cizel Luka SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'00''71 461
11 Vlatkovic Nikola SRB 2000 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'00''75 460

Obidic Miha SLO 2001 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 01'00''75 460
13 Spenko Tim SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'04''31 388
14 May Leo-Luca SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'04''97 376
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wickihalter Dario SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'55''80 594
2 Balek Colnar Tibor SLO 2002 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'56''26 579
3 Vujin Marko SRB 2003 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'56''98 557
4 Vintar Miha SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'59''02 502
5 Potocnik Vid SLO 2002 SLO Plavalni Klub Radovljica 00'59''06 501
6 Markovic Dimitrije SRB 2003 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 00'59''31 494
7 Boskan Saso SLO 2002 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'00''23 472
8 Furchi' Tommaso ITA 2002 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'00''36 469
9 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'01''54 442
10 Betza Angelo ITA 2003 De Akker Team SSD - Bologna 01'02''37 425
11 Gladek Nik SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'02''85 415
12 Boxler Micha SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'03''00 412
13 Stefani Andrea ITA 2002 Rari Nantes Valsugana 01'03''94 394
14 Barziszewski Dawid Ger 2003 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'04''12 391
15 Sartori Nicolas ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 01'04''57 383

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bravaccini Luca ITA 2005 De Akker Team SSD - Bologna 00'59''43 491
2 Janhuba Jure SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'00''19 473
3 Radam David GER 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'01''04 453
4 Affentranger Robin SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'01''68 439
5 Marinucci Gabriele SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'02''34 426
6 Garavini Gabriele ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto AICS 01'02''41 424
7 Jankovic Luka SRB 2005 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'02''96 413
8 Joli Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Trieste 01'03''67 399
9 Elia Luca ITA 2004 Rari Nantes Trieste 01'04''16 390
10 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto AICS 01'04''37 387
11 Zaletel Lenart SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'05''83 361
12 Grandi Matteo ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'05''94 360
13 Stele Gasper SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'06''54 350
14 Boxler Dario SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'07''44 336
15 Mese Mervan SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'08''09 326
16 Cafagna Thomas ITA 2006 Rari Nantes Trieste 01'09''38 309
17 Becker Maximilian GER 2004 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'11''02 288
18 Eccel Riccardo ITA 2005 Rari Nantes Valsugana 01'12''93 266
19 Goatelli Andrea ITA 2006 Rari Nantes Valsugana 01'13''02 265
20 Usaj Lian SLO 2005 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 01'13''15 263
21 Schillani Lamberto ITA 2005 Rari Nantes Trieste 01'13''56 259
22 Micheli Nicola ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 01'13''95 255
23 Zogno Andrea ITA 2005 Rari Nantes Valsugana 01'16''87 227
24 Tondin Sebastiano ITA 2007 Rari Nantes Valsugana 01'23''22 179
25 Trentinaglia Ivan ITA 2007 Rari Nantes Valsugana 01'24''33 172
26 Becker Leopold GER 2008 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'32''90 128
27 Eccel Alessandro ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 01'37''09 112
28 Mostarec Mark SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 02'50''24 20

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/15



Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siboni Beatrice ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''67 758
2 Babini Eleonora ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''01 664
3 Trabanelli Giulia ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''27 589
4 Donini Valentina ITA 2000 Rari Nantes Trento 00'32''40 582
5 Zarkovic Nina BIH 1994 BIH Olymp - Banja Luka 00'33''61 521

50 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bravaccini Gaia ITA 2001 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''34 643
2 Mosele Ilaria ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 00'33''04 549
3 Totti Alessia ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 00'33''10 546
4 Lorenzi Annalisa ITA 2002 Rari Nantes Trento 00'33''62 521
5 Covre Benedetta ITA 2002 Maniago Nuoto SSD 00'34''73 473
6 Berlisk Maja SLO 2002 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'35''20 454
7 Jakimovski Anja SRB 2002 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 00'35''63 438

50 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pfannes Hanna GER 2003 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 00'33''04 549
2 Pogacar Zala SLO 2004 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'35''04 460
3 Burba Micol ITA 2003 Rari Nantes Adria Monfalcone 00'35''46 444
4 Dall'O Francesca ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 00'40''36 301
5 Dalceggio Desiree ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 00'40''44 299

50 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blazevska Eminova Mia MKD 2005 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 00'33''44 529
2 Airoldi Silvia ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 00'35''10 458
3 Margeta Sara SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'46''31 199
4 Trcek Brina SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'54''71 120
5 Mostarac Anamarija SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'10''84 55

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Toniato Mauro ITA 1996 Nuotatori Trentini 00'55''26 732
2 Vimercati Leonardo ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 00'55''89 708
3 Peron Francesco ITA 1996 Nuotatori Trentini 00'56''23 695
4 Lendjer Ivan SRB 1990 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 00'56''76 676
5 Pignatti Matteo ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 00'56''90 671
6 Bertoldi Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 00'56''91 670
7 Casarotto William ITA 1996 Nuotatori Trentini 00'57''34 655
8 Cinquino Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 00'57''41 653
9 Antonelli Mattia ITA 1998 Rari Nantes Trento 00'58''31 623
10 Valentini Leonardo ITA 1999 Nuotatori Trentini 01'03''07 492
11 Dejakum Peter ITA 1998 Rari Nantes Trento 01'05''34 443
12 Danev Marko SRB 1999 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'10''11 358

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 7/15



Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

100 Farfalla JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Petras Vladimir SRB 2000 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 01'00''61 555
2 Stanonik Matic SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'01''89 521
3 Jakupovic Emil SLO 2001 SLO Plavalni Klub Radovljica 01'02''54 505
4 Zarnik Tilen SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'04''61 458
5 Ivicic Anze SLO 2001 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'05''09 448
6 Reinalter Raphael SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'05''51 439
7 Visentin Samuele ITA 2001 Veneto Banca Montebelluna 01'06''33 423
8 Rosa Matteo ITA 2001 Maniago Nuoto SSD 01'08''98 376
9 Obidic Miha SLO 2001 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 01'11''45 339

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Balek Colnar Tibor SLO 2002 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'00''66 553
2 Amati Filippo ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 01'01''60 529
3 Fischer Markus GER 2002 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'01''75 525
4 Perme Modrijancic Crt SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'03''23 489
5 Celik Jaka SLO 2003 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 01'06''37 422
6 Vendrame Thomas ITA 2002 Maniago Nuoto SSD 01'08''47 385

100 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cvetkoski Stefan MKD 2004 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 01'05''31 443
2 Garavini Gabriele ITA 2004 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto AICS 01'07''79 396
3 Milenkovic Aleksandar SRB 2005 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 01'13''12 316
4 Prebil Jakob SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 01'16''45 276
5 Micheli Nicola ITA 2008 Rari Nantes Valsugana 01'32''18 157

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Origlia Gioelemaria ITA 1996 Futura Club I Cavalieri Prato 00'28''57 625
2 Siboni Beatrice ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 00'28''91 603
3 Ghirardini Alissa ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''68 557
4 Babini Eleonora ITA 1995 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''86 547
5 Zarkovic Nina BIH 1994 BIH Olymp - Banja Luka 00'29''90 545
6 Grotto Vittoria ITA 2000 Veneto Banca Montebelluna 00'30''04 537
7 Pignatelli Brigitta ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 00'31''93 447

Seretin Lara SLO 1999 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'31''93 447
9 Sedej Anja SLO 2000 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'32''41 428
10 Mancinelli Francesca ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 00'32''68 417
11 Vodopivec Nastja SLO 1997 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'37''70 272
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

50 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bravaccini Gaia ITA 2001 De Akker Team SSD - Bologna 00'29''86 547
2 Zanetti Giorgia ITA 2001 Rari Nantes Trento 00'29''93 543
3 Carini Elisa ITA 2001 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''20 529
4 Morassutti Valentina ITA 2002 Maniago Nuoto SSD 00'31''48 467
5 Dell'Anna Alessia ITA 2002 Rari Nantes Trento 00'31''93 447
6 Kolaric Nika SLO 2001 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 00'32''66 418
7 Pascutti Giorgia ITA 2002 Rari Nantes Adria Monfalcone 00'32''85 411
8 Jakimovski Anja SRB 2002 SRB Plivacki Klub Sparta Pancevo 00'32''97 406

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bianconi Giulia ITA 2003 De Akker Team SSD - Bologna 00'30''99 489
2 Kammermann Lynn SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'31''78 454
3 Vezenkova Maja SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'35''40 328
4 Varga Masa SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 00'35''77 318

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Blazevska Eminova Mia MKD 2005 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 00'30''78 499
2 Vismara Anna ITA 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 00'31''02 488
3 Fabbri Myriam ITA 2006 De Akker Team SSD - Bologna 00'36''05 311
4 Gatto Fiorella ITA 2005 De Akker Team SSD - Bologna 00'36''36 303
5 Perko Neja SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'36''37 303
6 Margeta Sara SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 00'47''30 137

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lombini Fabio ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 04'01''27 758
2 Bogani Giuseppe ITA 1999 Swim Academy Martesana 04'07''38 704
3 Assilli Alessio ITA 1999 Futura Club I Cavalieri Prato 04'08''81 691
4 Dejakum Peter ITA 1998 Rari Nantes Trento 04'22''85 586
5 Antonelli Mattia ITA 1998 Rari Nantes Trento 04'24''09 578
6 Longobardi Federico ITA 1999 Rari Nantes Valsugana 04'50''20 436
7 Velickovic Jernej SLO 1999 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 05'15''57 339

400 Stile Libero JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fadda Giuseppe ITA 2001 Swim Academy Martesana 04'09''93 682
2 Tecchiolli Zeno ITA 2000 Nuotatori Trentini 04'17''94 621
3 Bassotto Cristian ITA 2001 Veneto Banca Montebelluna 04'25''06 572
4 Dose Denis ITA 2001 Rari Nantes Adria Monfalcone 04'35''94 507
5 Kadriu Dion KOS 2001 KOS Kosovo 04'37''37 499
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fischer Markus GER 2002 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 04'17''24 626
2 Prebil Jernej SLO 2002 SLO Plavalni Klub Kamnik 04'21''35 597
3 Wickihalter Dario SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'27''89 554
4 Markovic Dimitrije SRB 2003 SRB Plivacki Klub Napredak - Krusevac 04'34''70 514
5 Boxler Micha SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'36''49 504
6 Hunkeler Mark SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 04'39''83 486
7 Zavrtanik Klemen SLO 2003 SLO Plavalni Klub Nova Gorica 04'45''26 459
8 Stefani Andrea ITA 2002 Rari Nantes Valsugana 04'49''41 439

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Radam David GER 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'34''84 513
2 Strauss Joel SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'51''79 429
3 Boxler Dario SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'56''70 408
4 Joli Alessandro ITA 2004 Rari Nantes Trieste 05'06''53 370
5 Raule Filippo ITA 2005 De Akker Team SSD - Bologna 05'14''14 343
6 Lytschmann Konstatin Ger 2005 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 05'34''09 285
7 Troian Luca ITA 2005 Rari Nantes Trieste 05'37''37 277
8 Guadagnin Mattia ITA 2005 Rari Nantes Trieste 05'37''77 276
9 Eberl Fabian GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 06'00''52 227

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaccheo Eleonora ITA 2000 Rari Nantes Adria Monfalcone 04'43''65 579
2 Zaccheo Silvia ITA 2000 Rari Nantes Adria Monfalcone 04'44''13 576

400 Stile Libero CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zecchini Sofia Maria Selene ITA 2002 Rari Nantes Trento 04'47''58 555
2 Stefani Giulia ITA 2001 Rari Nantes Valsugana 05'02''54 477
3 Pogacar Neza SLO 2001 SLO Plavalni Klub Triglav Kranj 05'08''34 451
4 Cooch Sarah SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 05'10''20 442
5 Kristan Katrin SLO 2001 SLO Plavalni Klub Radovljica 05'10''95 439
6 Bizjak Nika SLO 2002 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 05'10''96 439
7 Berlisk Maja SLO 2002 SLO Plavalni Klub Kamnik 05'15''20 422
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

400 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldessari Letizia ITA 2003 Rari Nantes Trento 04'33''79 644
2 Bachmann Kim SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'33''89 643
3 Studer Leonie SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 04'55''28 513
4 Burba Micol ITA 2003 Rari Nantes Adria Monfalcone 04'55''90 510
5 Bende Eva SLO 2004 SLO Plavalni Klub Kamnik 05'01''29 483
6 Hug Nadia SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 05'02''42 478
7 Trisotto Alessandra ITA 2003 Rari Nantes Valsugana 05'16''76 415

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tenger Isabelle SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 05'02''71 476
2 McDowell Martina ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 05'09''20 447
3 Milkovska Jana MKD 2006 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 05'10''99 439
4 Stefani Francesca ITA 2005 Rari Nantes Valsugana 05'13''39 429
5 Perko Neja SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 05'17''76 412
6 Alzetta Giada ITA 2006 Maniago Nuoto SSD 05'23''40 390
7 Mansmann Hanna GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 05'52''75 301
8 Margeta Sara SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 06'34''24 215

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Capurso Nicolo' ITA 1992 Payton Bari ASD 02'08''54 660

200 Dorso JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Reinalter Raphael SUI 2000 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'36''69 364

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Betza Angelo ITA 2003 De Akker Team SSD - Bologna 02'29''72 417
2 Damchevski Mateja MKD 2002 MKD Plivacki Klub Beta Skopje 02'30''73 409
3 Lenzi Luca ITA 2003 De Akker Team SSD - Bologna 02'31''97 399
4 Boxler Micha SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'38''93 349

200 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Affentranger Robin SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'19''77 513
2 Bravaccini Luca ITA 2005 De Akker Team SSD - Bologna 02'30''93 407
3 Mese Mervan SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'31''89 400
4 Slana Bor SLO 2005 SLO Plavalni Klub Kamnik 02'39''11 348
5 Ragazzini Elia ITA 2005 Gruppo Sportivo Forli' Nuoto AICS 02'40''67 338
6 Strauss Joel SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'41''38 333
7 Cafagna Thomas ITA 2006 Rari Nantes Trieste 02'50''03 285
8 Prisecari Federico ITA 2006 Rari Nantes Trieste 02'53''34 269
9 Goatelli Andrea ITA 2006 Rari Nantes Valsugana 02'57''05 252
10 Schillani Lamberto ITA 2005 Rari Nantes Trieste 03'00''89 236
11 Raule Filippo ITA 2005 De Akker Team SSD - Bologna 03'02''47 230

Marinucci Gabriele SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau Squalificato
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vozel Tjasa SLO 1994 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'12''50 699
2 Bogdanovic Jovana SRB 1992 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'13''33 675
3 Siboni Beatrice ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 01'16''14 603

100 Rana CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morassutti Valentina ITA 2002 Maniago Nuoto SSD 01'18''27 555
2 Faccioli Giulia ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 01'19''95 521
3 Zanetti Giorgia ITA 2001 Rari Nantes Trento 01'20''10 518
4 Feletti Aline ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 01'20''48 511
5 Zecchini Sofia Maria Selene ITA 2002 Rari Nantes Trento 01'22''60 472
6 Andres Lea SUI 2002 SUI Schwimmclub Burgdorf 01'27''40 399
7 Bizjak Nika SLO 2002 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'30''90 354

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Compierchio Adriana ITA 2003 Payton Bari ASD 01'16''96 584
2 Pfannes Hanna GER 2003 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'18''15 558
3 Boarini Francesca ITA 2004 De Akker Team SSD - Bologna 01'20''90 503
4 Merlo Irene ITA 2003 Veneto Banca Montebelluna 01'25''21 430
5 Micheli Elisa ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 01'28''53 384
6 Dandrea Ginevra ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 01'31''08 352
7 Schmid Valerie-Lucia GER 2004 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'35''58 305
8 Eckart Emma Katharina GER 2004 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'45''45 227

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marus Caterina ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 01'22''64 472
2 Finelli Sara ITA 2005 Rari Nantes Adria Monfalcone 01'26''24 415
3 Witt Paulina GER 2006 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 01'28''37 386
4 Tenger Isabelle SUI 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 01'31''98 342
5 Dandrea Sofia ITA 2007 Rari Nantes Valsugana 01'41''75 252
6 Moser Vanessa ITA 2006 Rari Nantes Valsugana 01'46''53 220
7 Trcek Brina SLO 2006 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 01'53''95 180

200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Castello Andrea ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 02'22''05 714
2 Perozzo Nicolo' ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 02'24''64 677
3 Santi Mattia ITA 1997 Nuotatori Trentini 02'24''98 672
4 Lorenzutti Andrea ITA 1999 Rari Nantes Trieste 02'43''77 466
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/02/2018

RISULTATI

200 Rana JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jakupovic Emil SLO 2001 SLO Plavalni Klub Radovljica 02'39''82 501
2 Rosa Matteo ITA 2001 Maniago Nuoto SSD 02'45''37 453
3 Pintus Gabriele Gavino ITA 2000 Rari Nantes Trieste 02'46''70 442

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zogno Matteo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana 02'49''15 423
2 Furchi' Tommaso ITA 2002 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'52''35 400
3 Vendrame Thomas ITA 2002 Maniago Nuoto SSD 02'54''71 384

200 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zaletel Lenart SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 02'59''83 352
2 Cafagna Thomas ITA 2006 Rari Nantes Trieste 03'15''51 274
3 Lytschmann Konstatin Ger 2005 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 03'17''47 266
4 Guadagnin Mattia ITA 2005 Rari Nantes Trieste 03'17''74 264
5 Eccel Riccardo ITA 2005 Rari Nantes Valsugana 03'19''21 259
6 Eberl Fabian GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 03'30''33 220
7 Zogno Andrea ITA 2005 Rari Nantes Valsugana 03'36''21 202
8 Trentinaglia Ivan ITA 2007 Rari Nantes Valsugana 03'41''58 188
9 Simenec Amadej SLO 2005 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 04'02''76 143
10 Eckart Lukas Alexander GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 04'02''88 143

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trabanelli Giulia ITA 2000 De Akker Team SSD - Bologna 02'23''91 640
2 Donini Valentina ITA 2000 Rari Nantes Trento 02'26''88 602
3 Vettoretti Maddalena ITA 1997 Veneto Banca Montebelluna 02'29''02 576
4 Kristan Gaja SLO 1999 SLO Plavalni Klub Radovljica 02'29''93 566
5 Lugnoli Giorgia ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 02'31''56 548

200 Dorso CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lorenzi Annalisa ITA 2002 Rari Nantes Trento 02'36''49 498
2 Mosele Ilaria ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 02'40''14 464
3 Cooch Sarah SUI 2001 SUI Schwimmclub Burgdorf 02'48''74 397
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day
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RISULTATI

200 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senis Alessandra ITA 2003 Swim Academy Martesana 02'25''13 624
2 Nussler Emilia GER 2004 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 02'30''70 557
3 Cvetkovic Danica SRB 2003 SRB Plivacki Klub Proleter Zrenjanin 02'34''22 520
4 Bachmann Kim SUI 2003 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'34''66 516
5 Studer Leonie SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'41''86 450
6 Hug Nadia SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'44''22 431
7 Kammermann Lynn SUI 2004 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'45''61 420
8 Dall'O Francesca ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 02'58''99 332
9 Dalceggio Desiree ITA 2004 Rari Nantes Valsugana 03'01''15 321

200 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vismara Anna ITA 2005 SUI Schwimmclub Aarefisch Aarau 02'40''24 464
2 Airoldi Silvia ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 02'42''21 447
3 Alzetta Giada ITA 2006 Maniago Nuoto SSD 02'48''56 398
4 Mania' Celeste ITA 2005 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'50''66 384
5 Grichtmair Emma GER 2007 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 02'58''32 336
6 Troian Sonia ITA 2007 Rari Nantes Trieste 03'01''33 320

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matteazzi Pier Andrea ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 04'26''23 768
2 Matteazzi Massimiliano ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 04'27''41 758
3 Bondavalli Mattia ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 04'29''69 739
4 Cervi Riccardo ITA 1996 De Akker Team SSD - Bologna 04'32''87 713
5 Capurso Nicolo' ITA 1992 Payton Bari ASD 04'32''97 712
6 Bertoldi Matteo ITA 1997 De Akker Team SSD - Bologna 04'37''80 676
7 Perozzo Nicolo' ITA 1998 De Akker Team SSD - Bologna 05'11''94 477

400 Misti JUNIORES Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dose Denis ITA 2001 Rari Nantes Adria Monfalcone 05'12''62 474

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amati Filippo ITA 2002 De Akker Team SSD - Bologna 05'12''76 473
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Zvezda - Star 2018 (Kranj, SLO) - 1° Day
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RISULTATI

400 Misti RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Prisecari Federico ITA 2006 Rari Nantes Trieste 06'15''42 274
Elia Luca ITA 2004 Rari Nantes Trieste Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lacriola Irene ITA 1993 Payton Bari ASD 02'21''58 636
2 Ghirardini Alissa ITA 1999 De Akker Team SSD - Bologna 02'24''21 602

200 Farfalla CADETTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kristan Katrin SLO 2001 SLO Plavalni Klub Radovljica 02'23''93 606
2 Compierchio Elena Francesca ITA 2001 Payton Bari ASD 02'25''39 588
3 Pascutti Giorgia ITA 2002 Rari Nantes Adria Monfalcone 02'43''99 409

200 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Senis Alessandra ITA 2003 Swim Academy Martesana 02'32''80 506
2 Bianconi Giulia ITA 2003 De Akker Team SSD - Bologna 02'37''37 463

200 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marus Caterina ITA 2005 Maniago Nuoto SSD 02'48''25 379
2 Bramer-Moller Rabea GER 2006 GER Sport Club Prinz Eugen Munchen 02'50''28 366

800 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Celic Vuk SRB 1996 SLO Kranjsko Plavalno Drustvo Zvezda 08'16''80 753
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